
 
 
 

Geriatriska kliniken Avd 30 EPM  
 
Huvudhandledare 
Agnes Annerbrink och Emma Svensson för sjuksköterskestudenter 

Mari Andersson för omvårdnadsutbildningar 
 
Studerande 
 
På kliniken tar vi emot sjuksköterskestudenter samt elever från omvårdnadsutbildningen. 
 
Introduktion 
 
Hur ser introduktionen ut hos er? 
 
Patienter 
 
På avd 30/EPM vårdar vi i huvudsak palliativa patienter som till största del har någon form av 
cancerdiagnos. Men vi träffar även på hjärtsjukdomar, lungsjukdomar som till exempel KOL 
samt neurologiska sjukdomar som MS och ALS. 
 
Hur arbetar vi? 
 
På avdelningen jobbar vi med parvård och har en samordnare dagtid. I teamet ingår 
sjuksköterska, undersköterska, läkare, sjukgymnast, arbetsterapeut samt kurator. 

Enheten för palliativmedicin (EPM) består av avd 30 med 10 slutenvårdsplatser,  
LAH (lasarettsanluten hemsjukvård) med ca 40 hemsjukvårdsplatser samt PRIK och PRIVO 
(palliativt rådgivningsteam i länet) med konsultfunktion. 
Personalen som arbetar på avd 30/EPM har förmånen att både arbeta på vårdavdelning och 
ute i LAH-verksamheten. Våra LAH-patienter har inläggningstrygghet på avd 30. PRIK och 
PRIVO har en egen bemanning och arbetar enbart dagtid och fungerar som en konsult åt 
hemsjukvården. 

 
Dagliga rutiner 
 
Vi börjar vår dag med en gemensam rapport ifrån nattpersonalen kl 07.00. Sen delar vi upp 
oss med vem som ska arbeta var under dagen. 
Morgonarbetet kör sedan igång fram till runt kl 09.30 då vi har en gemensam morgonfika i 
personalen.  

På måndagar har vi rond med start kl 10.00. Resterande dagar sker en avstämning mellan 
dagens ansvariga sjuksköterska samt läkare kring patienternas mående kl 09.00 inne på 
respektive expedition. 

Resterande av dagen fram till lunch brukar gå åt till läkarsamtal samt ev 
utskrivningsplaneringar.  

Måndagar har blått team en teamträff kl 14.15 och på tisdagar samma tid är det teamträff för 
röd grupp. På träffarna går vi tillsammans igenom varje patients problematik och behov 
tillsammans med alla yrkeskategorier. 



 
 

 

Personalen som jobbat dagtur har en daglig spegling tillsammans där en reflektion över 
arbetsdagen sker kl 13.30. Därefter sker en bedside-rapportering till kvällspersonalen.  

 
Undersökningar och behandlingar 
 
Många av våra patienter får cytostatika och palliativ strålbehandling. 

Våra LAH-patienter erbjuds munhälsobedömning, vilket innebär att patienterna får ett 
hembesök av en tandhygienist som gör en kontroll av patientens munhälsa. 

Vi utför många medicintekniska moment som hantering av PAC samt medicinpumpar eller 
infusionspumpar och sondkost. Vi gör även en hel del såromläggningar samt 
kompressionslindingar. 
Vår specialitet är symtom kontroll och smärtlindring. Den smärtlindring vi ofta använder oss 
av är morfinpump, morfinplåster mm. 
Våra patienter erbjuds också taktilmassage i smärtlindrande och rogivande syfte.  
Vi utför även efterlevandesamtal 
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